Rad- & Gehweg - Achse 10
Malstab 1:500/50
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n

L 369 Jacob-Pfeiffer-Stralle km 3+565.000

H =750.000 m
T =12912m
f = 0.111m
h TS =243.365m

2000.000 m

17.794 m
0.079 m

3+625.000
247.373 m

ohne Ausrundung
km  3+645.472
h TS =248.376 m

LEGENDE

T Gradientenhochpunkt

L Gradiententiefpunkt

Ausrundungsbeginn Kuppe /
Ausrundungsende Wanne

Auftrag

Abtrag

>—]

; Abzweig / Einmundung

15.000 m
362,155 m
4,372 m
0+601,335
415,868 m

Abzweig / Einmindung Ortsstralte, Wirtschaftsweg

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von :

Ausrundungshalbmesser,
Tangentenlange,

Stichhohe

Bau-km,

Hohe Tangentenschnittpunkt,

Langsneigung und Abstand zum
nachsten Neigungsbrechpunkt
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